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
abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 303, bruksnummer 460 i Fredrikstad kommune.

Offentligrettslig pålegg
Fredrikstad kommune krever at alle private septiktanker og slamavskillere tilknyttet  
offentlig avløpsnett kobles ut. Dette gjelder ikke eiendommer som har egen avtale med  
Vann‑ og avløpsavdelingen i kommunen.
Disse tankene tømmes av kommunen en gang hvert år.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3107/  303/  460:
23.06.1992 ‑ Dokumentnr: 5849 ‑ Erklæring/  avtale
Bestemmelse om vann/  kloakkledning, telefon‑ og 
strømledninger samt kabler for radio/  TV. Med flere 
bestemmelser. 

Fredrikstad kommune skjøter og overdrar herved sin eiendom gnr.303 bnr.460 med  
reguleringsbetegnelsen Heibergs gate 31 i Fredrikstad til Henry Walther Fagerås  
personnr. 241014 for kjøpesum kr. 13068, som er oppgjort på avtalt måte.
Eiendommen er en boligeiendom og er bebygd med tomannsbolig.
Salget er ikke utlyst på det frie marked, men foregår som innløsing av festekontrakt.
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Eieren av tomter/  eiendommer i nabolaget har rett til vederlagsfritt & legge  
stikkledninger for vann, spillvann og overvann, telefon og strømledninger og kabler for  
TV/  radiosignaler over eiendommen i henhold til godkjente planer. Eieren må tåle at det  
uten vederlag legges og vedlikeholdes anlegg for offentlig vann, spillvann, overvann og  
sluk i den utstrekning dette finnes nødvendig. Eventuell skade som måtte på‑ føres  
eiendomsen vil bli å erstatte i samsvar med vanlige erstatnings‑ regler.
Tele‑ og elverket har vederlagsfritt rett til stolpefeste og legging av kabler m/  
fordelingsskap og ledninger på eller over eiendommen, sant vederlagsfri rett til  
nødvendig inspeksjon og vedlikeholdsarbeid med anleggene.
Fredrikstad kommune har ingen gjerdeplikt. Eieren plikter å oppsette og vedlikeholde  
gjerde mot gate og offentlig plass og i tilfelle mot tilstøtende eiendom såfremt  
Fredrikstad kommune krever det.
Eieren aksepterer at stikkledninger for vann, kloakk og overvann fra tilknytningspunktet  
med offentlig ledning blir bekostet vedlikeholdt og drevet av eieren.
Festekontrakten over tomten kvitteres samtidig til avlysing

11.10.1930 ‑ Dokumentnr: 900128 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3107 Gnr:303 Bnr:1436 
(MÅLEBREV TL. 11 03 1971 MED DBNR. 708) 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1592846 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0106 Gnr:303 Bnr:460 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 815862 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3004 Gnr:303 Bnr:460 

Ferdigattest/ brukstillatelse
I følge opplysninger fra kommunen foreligger det verken midlertidig brukstillatelse eller  
ferdigattest for tomannsbolig eller garasje., og plan‑ og bygningslovens formelle  
forutsetning for lovlig bruk av eiendommen kan derfor ikke dokumenteres.
Det er mottatt tegninger som viser fasade, de samsvarer delvis med dagens bolig.  
Avvik er at trapp ned til hage er flyttet fra sidene til midten av utbygget.
Det er ikke mottatt byggetegninger som viser planløsning. Megler har derfor ikke  
kunnet kontrollere hvorvidt dagens bygninger og planløsning (herunder formål/  bruk) er  
godkjent eller er i samsvar med eventuelle godkjente tegninger og tiltak.
Ovennevnte medfører at man ikke vet hvorvidt eiendommen har lovlighetsmangler eller  
ikke. En konsekvens av lovlighetsmangler kan for eksempel være at kommunen gir  
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pålegg om tilbakeføring av det ulovlige tiltaket. Kommunen kan også innkreve  
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